
Il Di1

(Dot

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Anno di presentazione

11^993
106433
105306
104652
104646
102792
102730
101204
99510
98336
97849
97798
96809
95894
95410
91324
90727
90260
89006
87952

N Protocollo

******
******
******
******
******
******

******
******
******

******

******

******

******
******

******
******

******
******
******

******
Data di nascita

/ i Calogero
Calogero
Daniele

Salvatore
Ivan

Salvatore
Alessio
Adriano
Agostino

Davide

Giovanni

Vincenzo Gabriel
Baldassare

Angelo

Baldassare Davide
Nuccio

Giuseppe
Ciro

Giacomo

Giuseppe
Nome

Cimino
Cantone

Mangiaracina
Pedalino
Argento
Vaccaro
Nocera

Piazza
Midulla
Alessi

Allegro

Cimino

Marrone
Costanza

Liotta
Clemente
Seminerio

Tornatore
Sorce
Conte

Cognome

20
19
18
17
16

15

14
13
12
11
IO
9
8
7

6
5

4
3
2

1
N.

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MED1TTERRANEA- DIPARTIMENTO DELL SVILUPPO
RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

U.O.l - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ' FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTO

ELENCO ABILITATI ALL'ESERCIZIO VENATORIO

SEDUTA DEL 09/12/2025


