

REPUBBLICA ITALIANA



ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA- DIPARTIMENTO DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

U.O.1 - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA' FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTO

ELENCO ABILITATI ALL'ESERCIZIO VENATORIO

SEDUTA DEL 09/12/2025

N.	Cognome	Nome	Data di nascita	N° Protocollo	Anno di presentazione
1	Conte	Giuseppe	*****	87952	2025
2	Sorce	Giacomo	*****	89006	2025
3	Tornatore	Ciro	*****	90260	2025
4	Seminario	Giuseppe	*****	90727	2025
5	Clemente	Nuccio	*****	91324	2025
6	Liotta	Baldassare Davide	*****	95410	2025
7	Costanza	Angelo	*****	95894	2025
8	Marrone	Baldassare	*****	96809	2025
9	Cimino	Vincenzo Gabriel	*****	97798	2025
10	Allegro	Giovanni	*****	97849	2025
11	Alessi	Davide	*****	98336	2025
12	Midulla	Agostino	*****	99510	2025
13	Piazza	Adriano	*****	101204	2025
14	Nocera	Alessio	*****	102730	2025
15	Vaccaro	Salvatore	*****	102792	2025
16	Argento	Ivan	*****	104646	2025
17	Pedalino	Salvatore	*****	104652	2025
18	Mangiaracina	Daniele	*****	105306	2025
19	Cantone	Calogero	*****	106433	2025
20	Cimino	Calogero	*****	111993	2025

Il Segretario della Commissione
(Geom. Andrea Macannuco)

Il Dirigente del Servizio 9
(Dott. Bartolomeo Scibetta)

Il Dirigente della U.O.1
(Dott.ssa Anna Licata)

